CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada SILVYE ALVES – UNIÃO/GO

Câmara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 850   -   CEP: 70160-900   -   Brasília – DF

Tel: (61) 3215-5850 - e-mail: dep.silvyealves@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº     DE 2023

Requer a inclusão de coautoria

no Projeto de Lei 918/2023.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos regimentais, a adição dos presentes signatários

ao no Projeto de Lei 471/2023, de autoria do deputado Delegado Matheus Laiola, que

“Altera a Lei nº 11.340, de 7 de agosto de 2006, para dispor sobre o direito de

garantia de proteção e de segurança de vítimas de violência doméstica e de seus

animais de estimação e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em         de março de 2023.

Deputada Silvye Alves

UNIÃO/GO

*C
D2

38
66

59
03

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Silvye Alves e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238665903500

RE
Q

 n
.4

86
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

03
/2

02
3

18
:5

6:
13

.1
93

 -
M

ES
A

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Da Sra. Silvye Alves)

Requer a inclusão de coautoria

no Projeto de Lei 918/2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD238665903500, nesta ordem:

 1  Dep. Silvye Alves (UNIÃO/GO)

 2  Dep. Delegado Matheus Laiola (UNIÃO/PR)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.4

86
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

03
/2

02
3

18
:5

6:
13

.1
93

 -
M

ES
A